
          15.ročník 

     

 

ZPRAVODAJ č.17 – 10.10.2011 
 

Předposlední kolo 15.ročníku Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 vyluštilo další tajenky. Tým Slonů v souboji 

s letošním vítězem – Mengy teamem definitivně přišel o naději na záchranu v první lize a po remíze 4 : 4 

sestupuje po ročním účinkování zpět do druhé ligy.  K týmu Slonů se připojuje i tým Střelnice, který sice doma 

deklasoval FC BS Stars vysoko 7 : 0, ale vzhledem k horší bilanci s Vilyž teamem nemá naději na udržení první 

ligy. Na třetí místo se dvěmi víkendovými remízami prokousal tým klatovským Panterů, pronásledovaný je 

týmem Red Dogs a BS Stars. Střed tabulky první ligy je hodně vyrovnaný a tak se po posledním kole může 

pořadí ještě hodně měnit. 

Druhá liga má o svém vítězi jasno, vítězem je tým FC Devils. Ten si navíc v tomto kole spravil chuť na týmu TJ 

Klatovy Lorenc 04 a nasázel mu jedenáct branek. Tým Lorenc se tak propadl na předposlední místo a 

v posledním kole bude muset hodně bojovat, aby si zachránil druholigovou příslušnost. O druhé postupové místo 

se bude bojovat i v posledním kole. Oba aspiranti postupu (Geroj i Smrk) totiž v tomto kole vyhráli, lepší 

výchozí pozici má tým Geroje, který může počítat s dvoubodovým náskokem, navíc má i lepší vzájemnou 

bilanci. Doslova hrobníkovi z lopaty utíká tým HPP Milence, který v tomto kole překvapivě porazil Fireballs 

Klatovy a postoupil na osmé místo. Jistotu sestupu do třetí ligy má opět tým SH Bukvy Tokio, který sice v tomto 

kole podal v souboji proti Geroji nadstandardní výkon, na body to však nestačilo. 

I ve třetí lize je rozhodnuto. Do druhé ligy postupují týmy Bidla a chlistovských Veteránů.  Bojovat se tak bude o 

třetí místo, lepší výchozí pozici má tým Divadla snů, který v tomto kole porazil těsně Rychlou rotu. Čtvrtá je 

Modrá nudle, která má v podzimní části dobrou formu, kterou v tomto kole prokázala i v souboji proti  

vedoucímu Bidlu.   

        

1.liga 
 

Dohrávka kola 

 

Red Dogs Kal  - SK Panters Klatovy       4 : 4  ( 2 : 2 )    
Branky : Vraný 2 (10.,32.), Špindler (6.), Hrubý (40.) – Vacovský 2 (4.,17.), Janoušek 2 

(41.,50.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (AFK Střelnice) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Václav Vacovský (SK Panters Klatovy) 

 
Dlouho odkládaná dohrávka nabídla vyrovnanou partii, která nakonec skončila spravedlivou 

remízou. Střelecky se v tomto utkání blýskli – domácí Vraný a hostující Vacovský a Janoušek, 

všichni tři mířili přesně dvakrát. 

 

 

 



 

17.kolo  
 

SK Chlistov  - Red Dogs Kal        0 : 0    
Branky : 0 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Jiří Macura (Red Dogs Kal) 

 

Toto utkání bylo odehráno v přátelském duchu a zejména v tréninkovém tempu. Není proto 

divu, že toto utkání skončilo bezbrankovou remízou. Nutno ke cti zúčastněných doplnit, že se 

hrálo bez hráčů na střídání a že oba týmy dokázali jednou nastřelit tyč soupeřovi branky. 

Odnesl to tak rozhodčí, který v chladném počasí bez nutnosti pohybu skoro umrzl.´ 

     

AFK Střelnice – FC BS Stars Klatovy   7 : 0   ( 4 : 0 ) 
Branky : Vrba 3 (4.,10.,37.), Janda 3 (19.,25.,47.), Duchek V. (49.)  

Žlutá karta : 32. Luděk Nudera (FC BS Stars Klatovy) – faul zezadu 

Rozhodčí : Toman (SK Panters Klatovy) - známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : Jindřich Vrba (AFK Střelnice) 

 

Tým hostů je v podzimní části v těžkém rozkladu, nejinak tomu bylo i v tomto utkání. Domácí 

vzhledem k postavení v tabulce rozhodně nebyli favority, jenže s nepočetným týmem hostí si 

jednoduše poradili a nakonec naprosto zaslouženě a jednoznačně vyhráli 7 : 0. Nejlepším 

hráčem utkání byl vyhlášen domácí Vrba, který si dobře kombinoval s kolegou Jandou. Oba 

nakonec dosáhli na hattricky.   

  

AFC Sloni Klatovy  - Mengy team Klatovy     4 : 4   ( 1 : 2 ) 
Branky : Míšek 3 (15.,47.,50.), Eybl (42.) – Toman 2 (16.,45.), Cihlář 2 (23.,31.) 

Žlutá karta : Luboš Vaněk (AFC Sloni) – ruka 

Červená karta : Jan Holý (AFC Sloni) – úmyslná ruka 

Rozhodčí : Jan Müller (Red Dogs Kal)  - známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Lukáš Míšek (AFC Sloni Klatovy) 

 

Domácí museli v tomto utkání vyhrát, aby si zachovali naději na boj o záchranu prvoligové 

příslušnosti, hosté naopak do tohoto utkání vstupovali po právě proběhlých oslavách zisku 

titulu. První půle skončila výhrou hostí výsledkem 1 : 2, ve druhé půli v uvolněném tempu 

padlo dalších pět branek. Utkání nakonec skončilo remízou 4 : 4, což definitivně zhatilo šance 

Slonů na záchranu první ligy.   

 

  

SK Norton Milence  - Buvolss Nýrsko     5 : 3   ( 1 : 0 ) 
Branky : Kotáb 2 (16.,45.), Poupa 2 (41.,50.), Vostrý (30.) – Korschinský 2 (32.,44.), Šlehofer 

(47.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Bešta (AFK Střelnice) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jan Kotáb (SK Norton Milence) 

 



Pošumavské derby nabídlo na hřišti v Milencích kvalitní fotbalovou podívanou. První půle 

byla vyrovnanou partií, přesto jí vyhráli domácí výsledkem 1 : 0, když jediným střelcem byl 

Kotáb. V 30.minutě na 2 : 0 zvýšil Vostrý, za hosty kontroval v 32.minutě Korschinský. 

Domácí překvapení nakonec nepřipustili, přidali další branky a toto utkání nakonec 

zaslouženě vyhráli.   

 

   

Vilyž team Klatovy  - SK Panters Klatovy   1 : 1  ( 0 : 1 ) 
Branky : Otepka 

Žluté karty :  

Rozhodčí : z lidu König, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu AFC Sloni   

Nejlepší hráč utkání :  

 

 

Tabulka po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy   17 13 3 1 70 : 34 42 

2. SK Norton Milence  17 11 4 2 72 : 31 37 

3. SK Panters Klatovy 17 7 4 6 38 : 44  25 

4. Red Dog´s Kal  17 7 4 6 54 : 47 24 

5. FC BS Stars Klatovy 17 8 0 9 63 : 68 24 

6. Buvolss Nýrsko  17 7 2 8 38 : 37 23 

7.. SK Chlistov   17 6 1 10 33 : 43  19 

8. Vilyž team Klatovy  17 5 3 9 26 : 48 18 

9. AFK Střelnice  17 4 3 10 35 : 48  15 

10. AFC Sloni 17 4 2 11 26 : 55 13 
Týmu Red Dogs Kal byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu AFC Sloni byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

2. liga 

 

17.kolo 

 

FC – Formanka Luby – GREINER Nýrsko        5 : 3  ( 1 : 1 )        
Branky : Mařák 3 (33.,44.,50.), Strnad 2 (8.,28.) – Gromlus 2 (29.,31.), Svoboda (20.) 

Žluté karty : 7. Jiří Nový (GREINER Nýrsko) – úmyslná ruka  

Rozhodčí : Jiří Kolář (TJ Klatovy Lorenc 04) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Petr Mařák (FC – Formanka Luby) 

 

Formanka Luby nastoupili do tohoto utkání pouze se čtyřmi hráči v poli, přesto z tohoto 

utkání nakonec překvapivě odešla jako vítěz. První půle skončila remízou 1 : 1, když se 

nejprve trefil domácí Strnad, který využil hru 4 na 4, za hosty skóroval Svoboda. V 28.minutě 

na 2 : 1 upravil domácí Strnad, hosté však do 31.minuty otočili na 2 : 3. To však bylo z jejich 

strany všechno, domácí nejenže Mařákem vyrovnali, tento hráč navíc postupně dosáhl na 

hattrick a rozhodl tak výhře svého týmu. 

 

Fireballs Klatovy   - HPP Milence      2 : 3  ( 1 : 2 ) 
Branky : Hess P. (7.), Hodl J. ml. (35.) – Bořánek (5.), Syrovec (8.), Kratejl (40.) 

Žluté karty : 0 



Rozhodčí : Jiří Bešta (z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu FC – 

Formanka Luby – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Josef Mazánek (HPP Milence) 

 

Domácí měli před začátkem utkání teoretické naděje na postup do první ligy, hosté jsou 

naopak ohroženi sestupem. Úvod utkání nabídl brankovou přestřelku, z které lépe vyšli hosté, 

když v 8.minutě překvapivě vedli 1 : 2. Domácí dokázali vyrovnat v 35.minutě, střelcem 

druhé branky byl Jiří Hodl ml. Hosté v tomto utkání prokázali větší touhu po vítězství a 

nakonec brankou Kratejla z 40.minuty utkání rozhodli o svém vítězství.  

 

Magic Klatovy – ST Smrk Klatovy      1 : 4  ( 0 : 0 ) 
Branky : Kotěšovec (47.) – Javorský (37.,50.), Reiser (29.), Kilián (47.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Voráček (SH Bukvy Tokio)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Smrk má postupové ambice, a tak k tomuto utkání přistoupil zodpovědně a s plnou soupiskou. 

Sestava domácích naopak moc početná  nebyla, přesto byl odehrán bezbrankový první 

poločas. Druhému poločasu už jednoznačně vévodili hosté, kteří šli postupně až do 

tříbrankového vedení. Poté sice snížil domácí Kotěšovec, jenže domácí další branku nepřidali. 

Poslední slovo měl v tomto utkání hostující Javorský, který svojí druhou brankou v utkání 

upravil na konečných 1 : 4. 

 

SH Bukvy Tokio  - AFK Geroj Klatovy       3 : 4  ( 1 : 2 ) 
Branky : Bálek D. ml. (48.,50.), Hybšman (22.) – Muknšnábl 2 (17.,31.), Schlagel (15.), Král 

(42.)  

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : z lidu, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí FC Devils Klatovy   

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

I když tomu výsledek utkání nenapovídá, po celý zápas měli herně navíc domácí. Hostům 

vyšli dvě akce v rozmezí 15.-17.minuty, které poslali hosty do dvoubrankového vedení a 

domácí vyvedli z koncentrace. Domácí zaslouženě snížili Hybšmanem, jenže v 31.minutě 

hostující Muknšnábl opět zařídil odskok o dvě branky. Domácí bojovali, dostávali se do šancí, 

jenže v koncovce propadali. V 42.minutě přesně mířil hostující Král a bylo to 1 : 4. V samém 

závěru dvakrát přesně mířil domácí Dušan Bálek ml., porážku svého týmu však již neodvrátil.   

 

FC Devils Klatovy   -  TJ Klatovy Lorenc 04      11 : 3  ( 3 : 2 ) 
Branky : Baštář 3 (28.,37.,45.), Zahradník 3 (5.,20.,49.), Babka 3 (33.,39.,50.), Pacholík V. 2 

(5.,47.) – Hamhalter (5.), Nushart (22.), Miko (37.), Kolář (42.) 

Žluté karty : 50. Pavel Baštář (FC Devils Klatovy) – faul 

Rozhodčí : Michal Rath (Magic Klatovy)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno 

 

Favorité utkání – tým Devils opět prokázali svojí kvalitu a nakonec toto utkání naprosto 

jednoznačně vyhráli. Hosté, kterým šlo v tomto utkání  o zachování druholigové příslušnosti 

se svým soupeřem drželi krok pouze v první půli, kterou prohráli těsně 3 : 2. Ve druhé půli už 

domácí svého soupeře k ničemu nepustili a sázeli jednu branku za druhou. Zápas byl odehrán 



v přátelském duchu, jenže v poslední minutě utkání si vyšlápl Balák na Baštáře. Faulovaný 

Baštář zákrok neunesl a Balákovi hrubě oplatil. Rozhodčí Rath ocenil tento protiúder žlutou 

kartou, což vzbudilo velké emoce v táboře hostí. Domácí dohrávali ve čtyřech, na konečném 

výsledku to ale nic nezměnilo. 

 

Tabulka po 17.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC Devils Klatovy 17 12 2 3 74 : 33 37 

2. AFK Geroj Klatovy 17 10 2 5 61 : 53  32 

3. ST Smrk Klatovy 17 9 3 5 47 : 38 30 

4. Fireballs Klatovy 17 8 2 7 55 : 61 26 

5. GREINER Nýrsko  17 7 3 7 50 : 45 24 

6. FC – Formanka Luby 17 7 6 4 58 : 48 23 

7. Magic Klatovy    17 7 4 5 43 : 41 21 

8. HPP Milence 17 4 2 11 20 : 43 14 

9. TJ Klatovy Lorenc 04 17 3 4 10 38 : 59 13 

10. SH Bukvy Tokio  17 2 4 10 49 : 74 10 
Týmu Magic byl odečten 4 body za 2 neodpískané zápasy. 

Týmu FC – Formanka Luby byl odečteny 4 bod za 2 neodpískané zápasy. 

Týmu FC Devils Klatovy byl odečten 1 bod na 1 neodpískaný zápas. 

 

 

3.liga 

 

17.kolo 
 

Veterans SK Chlistov  - Fire Brigade Klatovy    4 : 0    ( 1 : 0 ) 
Branky : Pytel 2 (8.,39.), Bláha 2 (39.,44.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Petr Sládek (AFK Bidlo)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Pavel Niemetz (Veterans SK Chlistov) 

 

V chladném počasí, na mokrém trávníku rozhodla větší zkušenost domácích. Obě mužstva 

nastoupila bez hráčů na střídání. První branku zařídil v 8.minutě utkání domácí Pytel, 

výsledkem 1 : 0 nakonec skončila celá první půle. Pro domácí znamenala výhra jistotu 

postupu a za tímto úspěchem si v druhé půli šli. Během 39.minuty přidali dvě branky a 

rozhodli. Definitivu tomuto utkání udělal čtvrtou brankou domácí Bláha. 

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - APH Formanka Rozvoj   1 : 0    ( 0 : 0 ) 
Branky : Holoubek (40.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Josef Baštář (Modrá nudle Klatovy)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Jan Valter (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Hostující tým po dlouhé době nastoupil v regulérní sestavě, domácí tradičně problémy se 

sestavou neměli. Hra byla vyrovnaná, v druhé půli měli mírnou převahu domácí, kteří jí 

nakonec dokázali v 40.minutě přetavit ve vedoucí branku – šťastným střelcem byl Holoubek. 

Další branka v tomto utkání nepadla a tak se domácí mohli radovat z dalšího vítězství.  

 



 

 

Camel u Hrachů  - PS Křeč Mochtín   0 : 2    ( 0 : 1 ) 
Branky : Švátora J. 2 (12.,48.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Radek Müller (Veterans SK Chlistov)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Kamil Rajtmajer  (PS Křeč Mochtín) 

 

V derby se ujali vedení hosté, ve 12.minutě překonal gólmana domácích Karlubíka  Jiří 

Švátora. Do konce první půle další branka už nepadla a tak se šlo do kabin za stavu 0 : 1. 

Druhý poločas nabídl několik šancí na obou stranách, pro domácí však byla branka 

hostujícího gólmana Šedivce zakletá. Rozhodnutí přišlo až ve 48.minutě, když svou druhou 

brankou v utkání rozhodl Švátora. 

 

Modrá nudle Klatovy  -  AFK Bidlo     1 : 0    ( 0 : 0 ) 
Branky : Janda (31.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Jan Šafránek  (PS Křeč Mochtín )  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Janda (Modrá nudle Klatovy) 

 

Zápas se odehrál ve vysokém tempu i kvalitě, nabídl i spoustu brankových příležitostí. Přesto 

v tomto utkání padla pouze jediná branka a to do branky hostů. V 31.minutě se do sóla dostal 

domácí Janda, prosmýkl se mezi obránci hostů a angličanem překonal znovu výborného 

Sládka.   

 

Rychlá rota Klatovy  - Divadlo snů  Klatovy    2 : 3    ( 0 : 1 ) 
Branky : Friš (35.), Janošťák (42.) – Koller (5.), Ešner (26.), Kanta T. (40.) 

Žluté karty : 0  

Rozhodčí : Martin Stránský (Camel u Hrachů)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Štefan Janošťák (Rychlá rota Klatovy) 

 

Favoritem utkání byli hosté a ti svoji roli potvrdili již v páté minutě, když je do vedení poslal 

Koller. Hosté přidali další branku v 26.minutě a vedli 0 : 2. V 35.minutě snížil na rozdíl 

branky domácí Friš, jenže o pět minut později znovu skórovali hosté z kopačky Kanty a opět 

vedli o dvě branky. Poslední slovo měl domácí Janošťák, který snížil na konečných 2 : 3.   

 

Tabulka 3.ligy po 17.kole   

Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. AFK Bidlo  17 11 3 3 60 : 31 36 

2. Veterans SK Chlistov  17 10 5 2 60 : 36 35 

3. Divadlo snů Klatovy 17 9 4 4 39 : 31 31 

4. Modrá nudle Klatovy 17 8 5 4 43 : 25 29 

5. PS Křeč Mochtín 17 7 6 4 46 : 34 27 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy 17 6 4 7 41 : 33 21 

7. APH Formanka Rozvoj  17 5 2 10 31 : 43 17 

8. Fire Brigade Klatovy 17 5 1 11 34 : 81  15  

9. Rychlá rota Klatovy 17 3 4 10 26 : 46 13 

10. Camel u Hrachů 17 3 2 12 21 : 41 11 
Týmu Fire Brigade byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 



Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 

 

Disciplinární tresty : 

 

Tým AFC Sloni – odečten 1 bod za první neodpískaný zápas. 

Jan Holý (AFC Sloni) – stop na 1 utkání za červenou kartu - úmyslná ruka 

Tým FC Devils Klatovy – odečten 1 bod za první neodpískaný zápas. 

Tým FC – Formanka Luby – odečteny 3 body za druhý neodpískaný zápas. 

 

 

Další program : 

 

1.liga 

 
18.kolo ---- 15.-16.10.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

086 AFC Sloni - AFK Střelnice Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 FC BS Stars 

087 FC BS Stars - Vilyž team Masarykova ZŠ, KT SO 13,30 AFC Sloni 

088 SK Panters – Buvolss Nýrsko Sokolský stad.,KT SO 10,30 Chlistov 

089 Norton Milence - SK Chlistov Milence SO 15,00 Buvolss 

090 Red Dogs Kal - Mengy team Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 N.Milence 

 

2.liga 

 
18.kolo ---- 15.-16.10.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

176 HPP Milence - FC Devils Milence NE 15,00 Greiner Nýr. 

177 TJ Klatovy Lorenc -Form. Luby Masarykova ZŠ, KT SO 12,00 ST Smrk 

178 Greiner Nýrsko – Magic Nýrsko, sjezdovka SO 11,00 HP Milence 

179 ST Smrk – SH Bukvy Tokio Sokolský stad., KT NE 11,15 Fireballs 

180 AFK Geroj - Fireballs Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 TJ Klatovy 

 

3.liga 

 
18.kolo ---- 15.-16.10.2011 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

266 Fire Brigade - Rychlá rota Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 Černý uhlí 

267 Divadlo snů - ANFK Černý uhlí Masarykova ZŠ, KT NE 16,30 Rychlá rota 

268 APH Rozvoj - Camel u Hrachů Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Fire Brigade 

269 PS Křeč Mochtín - Modrá nudle Mochtín NE 13,00 APH Rozvoj 

270 AFK Bidlo - Veterans Chlistov Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 Divadlo snů 

 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2011 v malé kopané jsou 



www.afl.cab.cz 
 

 

 

Sponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011 v malé kopané 
 

                     

 


